

Výzva k 5. dílčímu plnění
AČ SML 1679350020160, ev. č. 3/74/22/2016-7935,
z kupní smlouvy č. 155610075 uzavřenou MO Sekce vyzbrojování a akvizic
na nákup kancelářských potřeb

Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel plk. Ing. Ivan MRÁZ Ph.D.
se sídlem kanceláří: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince

Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: [redacted]

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince
(dále jen „objednatel“)

a

2. ACTIVA spol. s.r.o

Se sídlem: Veselská 686, 199 00 Praha 9
Jednající: Mgr. Arnošt Brož, jednatel
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedené MS v Praze, spis. Značka
C 16077
IČO: 481 11 198
DIČ: CZ48111198

Adresa pro doručování korespondence:

ACTIVA spol. s.r.o, Veselská 686, 199 00 Praha 9

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení Kupní smlouvy číslo 155610075.

Požadovaný materiál je uvedený v příloze č. 1 k ev.č. 156/3/33/2016-7935

Cena se sjednává jako nejvýše přípustná a to ve výši: 184 702,00 Kč

slovy: Stoosmdesátčtyřisedmsetdva⁰⁰/₁₀₀ Kč.

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s provedením služby.

Termín dodání materiálu je do 30.10. 2016

Veškeré náležitosti – předmět výzvy, účel výzvy, místo plnění, doba splatnosti faktury a další vychází z kupní smlouvy č. 155610075. Součástí výzvy je příloha č. 1 k ev.č. 156/3/33/2016-7935 o třech listech.

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodeji	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0012/3180410	Stabilo, kuličková tužka Marathon - modrá	KS	1	0104620000520	16,56 Kč	20,04 Kč	30	496,80 Kč	601,13 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0012/5302020	KT CELLO POWER - (mix barev)	KS	1	0104620000520	23,92 Kč	28,94 Kč	30	717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0012/5750000	KT BallPen mix barev	KS	1	0104620000520	1,20 Kč	1,45 Kč	404	484,80 Kč	586,60 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0012/7010400	KT PILOT Super Grip - červená	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	10	358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0012/7010410	KT PILOT Super Grip - černá	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	10	358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0012/7010420	KT PILOT Super Grip - modrá	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	20	717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0016/0800410	Stabilo, náplň Marathon 318 (1 ks) - modrá	KS	1	0104610001311	7,36 Kč	8,91 Kč	30	220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0016/2067003	Náplň pro PILOT Frixion - modrá	BAL	3	0104610001311	19,32 Kč	23,38 Kč	30	579,60 Kč	701,32 Kč	513900109	3XXXX001723120	přijem x 3 ks	Obrázek zde
0016/2603030	Náplň pro PILOT Super Grip - modrá	KS	1	0104610001311	16,56 Kč	20,04 Kč	50	828,00 Kč	1 001,88 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0016/5008010	Náplň CELLO LP 3000 do KT - modrá	KS	1	0104610001311	9,20 Kč	11,13 Kč	20	184,00 Kč	222,64 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0026/1929010	Vlajčky mapové DURABLE - černé	KS	1	0104610001171	56,12 Kč	67,91 Kč	5	280,60 Kč	339,53 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0026/1929020	Vlajčky mapové DURABLE - bílé	KS	1	0104610001171	56,12 Kč	67,91 Kč	5	280,60 Kč	339,53 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0026/1929030	Vlajčky mapové DURABLE - červené	KS	1	0104610001171	56,12 Kč	67,91 Kč	5	280,60 Kč	339,53 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0026/1929040	Vlajčky mapové DURABLE - žluté	KS	1	0104610001171	56,12 Kč	67,91 Kč	5	280,60 Kč	339,53 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0026/1929050	Vlajčky mapové DURABLE - zelené	KS	1	0104610001171	56,12 Kč	67,91 Kč	5	280,60 Kč	339,53 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0026/1929060	Vlajčky mapové DURABLE - modré	KS	1	0104610001171	56,12 Kč	67,91 Kč	5	280,60 Kč	339,53 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0026/8633160	Mapové špendlíky (100 ks)	BAL	100	0104610001373	45,08 Kč	54,55 Kč	10	450,80 Kč	545,47 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0026/9351100	Gumičky MAPED barevné (50 g)	KS	1	0161486760106	24,84 Kč	30,06 Kč	2	49,68 Kč	60,11 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0040/8570000	OA dřevěná tužka s pryží 12ks	BAL	12	0104610001025	11,04 Kč	13,36 Kč	100	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0043/4020100	Pryž Kores Eraser KE20 - velká	KS	1	0104610001087	8,28 Kč	10,02 Kč	30	248,40 Kč	300,56 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0043/9511260	Pryž MAPED Domino 60, malá	KS	1	0104610001087	2,76 Kč	3,34 Kč	100	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0071/9749144	Popisovač MAPED Graph Peps 0,4 mm 4ks BL	BAL	4	0104659110043	42,32 Kč	51,21 Kč	10	423,20 Kč	512,07 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0072/2064003	PILOT Frixion - modrý	KS	1	0104620000272	6,44 Kč	7,79 Kč	50	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0073/2636040	OHP-Marker CENTROPEN 2636 F perm. - (4	BAL	4	0104659110043	34,96 Kč	42,30 Kč	20	699,20 Kč	846,03 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0073/2637040	OHP-Marker CENTROPEN 2637 M perm. - (4	BAL	4	0104659110043	34,96 Kč	42,30 Kč	20	699,20 Kč	846,03 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0073/8410800	Stabilo OHPen 841 WF , 0,4 mm - etui (8 ks)	BAL	8	0104659110043	127,88 Kč	154,73 Kč	13	1 662,44 Kč	2 011,55 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0073/8420800	Stabilo OHPen 842 WF , 0,7 mm - etui (8 ks)	BAL	8	0104659110043	127,88 Kč	154,73 Kč	13	1 662,44 Kč	2 011,55 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0074/8586010	Popisovač Centropen 8586 - permanent - bílý	KS	1	0104610000914	17,48 Kč	21,15 Kč	10	174,80 Kč	211,51 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0086/9832002	Pastelky trojboké MAPED Color ¹ Peps 6 ks, BL	BAL	6	0104610001102	23,92 Kč	28,94 Kč	51	1 219,92 Kč	1 476,10 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0101/1100300	Lep.tyčinka KORES 40 gr.	KS	1	0104610001272	42,32 Kč	51,21 Kč	30	1 269,60 Kč	1 536,22 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0102/6261000	Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g	KS	1	0104610001328	35,88 Kč	43,41 Kč	30	1 076,40 Kč	1 302,44 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0102/6660000	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml	KS	1	0104610001328	9,20 Kč	11,13 Kč	80	736,00 Kč	890,56 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0111/0519660	Isolepa Scotch 500/508 19mm x 66m transp.	KS	1	0104610000899	20,24 Kč	24,49 Kč	100	2 024,00 Kč	2 449,04 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0114/4404000	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent	KS	1	0104610000899	9,20 Kč	11,13 Kč	100	920,00 Kč	1 113,20 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0114/5813700	Výstraž. nelepící páska bílo-červená 80 mm x	KS	1	0096893131202	97,52 Kč	118,00 Kč	15	1 462,80 Kč	1 769,99 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0114/6076920	Výstražná značkovácí páska červeno-bílá	KS	1	0096893131202	200,56 Kč	242,68 Kč	10	2 005,60 Kč	2 426,78 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0142/0002110	Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm	KS	1	0104610001467	5,52 Kč	6,68 Kč	50	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0142/0002114	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm	KS	1	0104610001467	2,76 Kč	3,34 Kč	50	138,00 Kč	166,98 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0142/0002115	Spony kancelářské OA - kulaté 50 mm	KS	1	0104610001467	15,64 Kč	18,92 Kč	50	782,00 Kč	946,22 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0146/9506600	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednoduché	KS	1	0104620000582	8,74 Kč	10,58 Kč	20	174,80 Kč	211,51 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0151/1401200	ALUFIX - pytle na odp.,zatah. 120 l (10ks)	BAL	10	0119304070018	58,88 Kč	71,24 Kč	160	9 420,80 Kč	11 399,17 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0151/3060200	Q-CLEAN pytle na odpadky 60 l (20 ks)	BAL	20	0119304070018	16,56 Kč	20,04 Kč	100	1 656,00 Kč	2 003,76 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde
0151/6610620	Fólie smršťovací PE 20my 50cm (2,4kg)	KS	1	0119909121810	152,72 Kč	184,79 Kč	10	1 527,20 Kč	1 847,91 Kč	513900109	3XXXX001723120		Obrázek zde

0154/4061090	Plotterová role 610 x 46/50 90g	KS	1	0104659310410	305,44 Kč	369,58 Kč	4	1 221,76 Kč	1 478,33 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
0157/1045016	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm	KS	1	0090229110178	11,04 Kč	13,36 Kč	10	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
0157/9146115	Pravítko MAPED Essentials 50cm	KS	1	0104610001241	14,72 Kč	17,81 Kč	20	294,40 Kč	356,22 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
0157/9242030	Pravítko MAPED Geometric 30cm plastové, BL	KS	1	0104610001241	9,20 Kč	11,13 Kč	50	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
0164/0105000	Pratelná magnetická houba na tabuli	KS	1	0104610001429	47,84 Kč	57,89 Kč	30	1 435,20 Kč	1 736,59 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
0164/3050000	AF-Čisticí roztok na bílé tabule	KS	1	0030595032863	183,08 Kč	221,53 Kč	20	3 661,60 Kč	4 430,54 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
0164/5781190	Durable, Superclean fluid, 250 ml	KS	1	0030595032863	149,04 Kč	180,34 Kč	25	3 726,00 Kč	4 508,46 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
0165/4704442	Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks červený	BAL	10	0019058549098	112,24 Kč	135,81 Kč	5	561,20 Kč	679,05 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
0165/4704443	Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks žlutý	BAL	10	0019058549098	112,24 Kč	135,81 Kč	5	561,20 Kč	679,05 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
0165/4704444	Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks zelený	BAL	10	0019058549098	112,24 Kč	135,81 Kč	5	561,20 Kč	679,05 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 10ks	Obrázek zde
0165/4704445	Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks modrý	BAL	10	0019058549098	112,24 Kč	135,81 Kč	5	561,20 Kč	679,05 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 10ks	Obrázek zde
0166/7810900	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	46,92 Kč	56,77 Kč	30	1 407,60 Kč	1 703,20 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 10ks	Obrázek zde
0166/7811000	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	24,84 Kč	30,06 Kč	30	745,20 Kč	901,69 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811100	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	19,32 Kč	23,38 Kč	30	579,60 Kč	701,32 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811200	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	14,72 Kč	17,81 Kč	30	441,60 Kč	534,34 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811300	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	12,88 Kč	15,58 Kč	30	386,40 Kč	467,54 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7951510	Kancelář. klipy barevné 51mm (12ks)	BAL	12	0104610001366	20,24 Kč	24,49 Kč	30	607,20 Kč	734,71 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 12ks	Obrázek zde
0168/0512830	Bi-office Maya, nemagnetická tabule	KS	1	0062014251821	1 091,12 Kč	1 320,26 Kč	1	1 091,12 Kč	1 320,26 Kč	513700109	3XXX001723120		Obrázek zde
0168/0901830	Bi-office Maya, magnetická smalt. tabule	KS	1	0062014251821	2 916,40 Kč	3 528,84 Kč	5	14 582,00 Kč	17 644,22 Kč	513700109	3XXX001723120		Obrázek zde
0168/1410010	Korková tabule KOREK 120x90 cm, upín.	KS	1	0147195000401	479,32 Kč	579,98 Kč	15	7 189,80 Kč	8 699,66 Kč	513700109	3XXX001723120		Obrázek zde
0168/1501830	Bi-office Maya, magnetická smalt. tabule	KS	1	0062014251821	4 742,60 Kč	5 738,55 Kč	1	4 742,60 Kč	5 738,55 Kč	513700109	3XXX001723120		Obrázek zde
0168/2302300	HOPAX samolepicí nástěnka hnědá 58x46cm	KS	1	0119304039723	208,84 Kč	252,70 Kč	5	1 044,20 Kč	1 263,48 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
0168/2712830	Bi-office Maya, nemagnetická tabule	KS	1	0062014251821	1 832,64 Kč	2 217,49 Kč	1	1 832,64 Kč	2 217,49 Kč	513700109	3XXX001723120		Obrázek zde
0190/9018211	Odlamovací nůž MAPED Start Plastic 18 mm,	KS	1	0104620000645	29,44 Kč	35,62 Kč	20	588,80 Kč	712,45 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
0205/2008004	Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	46,00 Kč	55,66 Kč	20	920,00 Kč	1 113,20 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 100ks	Obrázek zde
0205/2008005	Laminovací kapsa A5/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610000969	140,76 Kč	170,32 Kč	10	1 407,60 Kč	1 703,20 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 100ks	Obrázek zde
1302/9302011	Prešpánové desky 2-KR A4 - žluté	KS	1	0104610001359	36,80 Kč	44,53 Kč	30	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
1303/4970000	Prezentační pořadač ESSELTE 4 kr. 30 mm -	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	20	1 214,40 Kč	1 469,42 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
1303/4975200	Prezentační pořadač ESSELTE 4 kr. 30 mm -	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	20	1 214,40 Kč	1 469,42 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
1305/2750101	Pořadač pákový Classic A5 80mm na šířku -	KS	1	0104610001157	35,88 Kč	43,41 Kč	20	717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
1306/2012010	Archivní box na katalogy 80 mm - bílý	KS	1	0104620000676	7,36 Kč	8,91 Kč	50	368,00 Kč	445,28 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
1306/4011100	Archiv-box EMBA TYP I/110 Natural	KS	1	0104620000753	5,52 Kč	6,68 Kč	20	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
1306/4932220	ESSELTE Magazin-Box otevřený/80mm	KS	1	0104620000676	15,64 Kč	18,92 Kč	50	782,00 Kč	946,22 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
1308/2317090	Rychlovazač PP př.st.tr. - bílý	BAL	10	0104610000983	11,04 Kč	13,36 Kč	100	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 10ks	Obrázek zde
1309/2011000	Vývěsný obal A5 (25 ks)	BAL	25	0104610000952	126,96 Kč	153,62 Kč	5	634,80 Kč	768,11 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 25ks	Obrázek zde
1309/2167200	Zakl. obal L Economy - transp. (100ks)	BAL	100	0104610000952	127,88 Kč	154,73 Kč	20	2 557,60 Kč	3 094,70 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 100ks	Obrázek zde
1309/2341000	Obálka A4 plastová s drukem - oranžová (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	20	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2344000	Obálka A4 plastová s drukem - červená (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	20	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2345000	Obálka A4 plastová s drukem - zelená (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	20	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2347000	Obálka A4 plastová s drukem - modrá (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	20	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2405000	PP obálka s plastovým zipem A4 ,modrá (5 ks)	BAL	5	0104610000851	86,48 Kč	104,64 Kč	20	1 729,60 Kč	2 092,82 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/4141120	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks)	BAL	100	0104610001126	18,40 Kč	22,26 Kč	200	3 680,00 Kč	4 452,80 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
1309/4141250	Zakl. obal U A5 závěsný (100 ks)	BAL	100	0104610001126	106,72 Kč	129,13 Kč	30	3 201,60 Kč	3 873,94 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
1309/4241050	Zakládací obal L - modrý (100ks)	BAL	100	0104610000952	199,64 Kč	241,56 Kč	10	1 996,40 Kč	2 415,64 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 100ks	Obrázek zde
1310/0315000	Spisové desky s tkanicí A4 nature, TYP III/315	KS	1	0104610001210	8,28 Kč	10,02 Kč	50	414,00 Kč	505,94 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
1310/2530051	Desky papírové 253 E 3 chlopně žluté	KS	1	0104610001359	3,59 Kč	4,34 Kč	32	114,82 Kč	138,93 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
1312/1540700	Kartotéka -drátěný koš vč. 25 ks desek	BAL	25	0104612000739	609,96 Kč	738,05 Kč	3	1 829,88 Kč	2 214,15 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde
1314/2246000	Desky OPALINE Economy (3 chlop.+ gumička)	KS	1	0104610000130	23,00 Kč	27,83 Kč	20	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	3XXX001723120		Obrázek zde

1314/2250000	Desky OPALINE Economy (3 chlop.+ gumička)	KS	1	0104610000130	23,00 Kč	27,83 Kč	20	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1316/0104810	Datumovka TRODAT 4810	KS	1	0137085300012	124,20 Kč	150,28 Kč	10	1 242,00 Kč	1 502,82 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1317/8005190	Durable, tvrzená visačka, 54x85 mm	KS	1	0104610001551	65,32 Kč	79,04 Kč	100	6 532,00 Kč	7 903,72 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1318/2101600	Samol.papír. záložky Stick'n 50x12 mm	KS	1	0104610000868	20,24 Kč	24,49 Kč	200	4 048,00 Kč	4 898,08 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1318/2101700	Samol.papír. záložky Stick'n 50x12 mm	KS	1	0104610000868	20,24 Kč	24,49 Kč	200	4 048,00 Kč	4 898,08 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1318/7154714	Bložek STAPLES žlutý 100L 76x76 mm	KS	1	0104610000868	2,76 Kč	3,34 Kč	100	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1319/9404411	Děrovačka MAPED Essentials Metal 40/45	KS	1	0104620000830	18,40 Kč	22,26 Kč	40	736,00 Kč	890,56 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1320/0201289	Sešivačka NOVUS STABIL, červená 24/6	KS	1	0104620000979	10,12 Kč	12,25 Kč	40	404,80 Kč	489,81 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1321/1540811	CEP ReCeption odkladač, 5 kapes,	KS	1	0104620000708	1 222,68 Kč	1 479,44 Kč	2	2 445,36 Kč	2 958,89 Kč	513700109	3XXX001723120	Obrázek zde
1321/1708061	Durable Flexiplus odkladač, 6 kapes, černý,	KS	1	0104620000708	1 140,80 Kč	1 380,37 Kč	1	1 140,80 Kč	1 380,37 Kč	513700109	3XXX001723120	Obrázek zde
1321/2361682	HELIT, kanc. zásuvka Economy světle šedá	KS	1	0104620000614	13,80 Kč	16,70 Kč	50	690,00 Kč	834,90 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1321/5214136	Zásuvkový box Wow 5-zásuvek ,bílo/modrá	KS	1	0104620000708	1 535,48 Kč	1 857,93 Kč	1	1 535,48 Kč	1 857,93 Kč	513700109	3XXX001723120	Obrázek zde
1321/5400134	LEITZ prezentační odkladač sada 4 ks	BAL	4	0104620000669	848,24 Kč	1 026,37 Kč	3	2 544,72 Kč	3 079,11 Kč	513900109	3XXX001723120	příjem x 4ks Obrázek zde
1321/5403002	LEITZ adaptér k prezentačnímu odkladači	KS	1	0104620000568	146,28 Kč	177,00 Kč	1	146,28 Kč	177,00 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1321/6390208	HELIT, stojánek na tužky transparentní šedý	KS	1	0104610001342	59,80 Kč	72,36 Kč	20	1 196,00 Kč	1 447,16 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1324/6416012	Barev.papír Coloraction A4/160g p. fialová	KS	1	0120001239028	27,60 Kč	33,40 Kč	10	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1328/9468210	Nůžky MAPED Start Soft 17 cm, symetr., BL	KS	1	0062289209482	30,36 Kč	36,73 Kč	20	607,20 Kč	734,60 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1328/9499010	Nůžky MAPED Universal 21cm, asymetr.,mix	KS	1	0062289209482	37,72 Kč	45,64 Kč	20	754,40 Kč	912,80 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1331/2400040	Knihka záznamní 54104 A4 linkov.100 lis	KS	1	0104630000725	21,16 Kč	25,60 Kč	130	2 750,80 Kč	3 328,47 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1331/2400070	Knihka záznamní 55104 A5 link. 100 lis	KS	1	0104630000718	11,04 Kč	13,36 Kč	130	1 435,20 Kč	1 736,59 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1332/1928800	BOBO stolní blok A2,30 listů	KS	1	0306666360600	134,32 Kč	162,53 Kč	10	1 343,20 Kč	1 625,27 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1342/1393000	Kalíšek velký 85mm	KS	1	0104610001342	35,88 Kč	43,41 Kč	33	1 184,04 Kč	1 432,69 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1342/1403000	Odkladač na tužky	KS	1	0104610001342	35,88 Kč	43,41 Kč	15	538,20 Kč	651,22 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1342/1735000	Kalíšek malý 80mm	KS	1	0104610001342	20,24 Kč	24,49 Kč	30	607,20 Kč	734,71 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1342/1738000	Stojánek na dopisy	KS	1	0104620000568	72,68 Kč	87,94 Kč	10	726,80 Kč	879,43 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
1501/1072100	BL PARKER náplň RB - modrá -F-	KS	1	0104610001311	92,00 Kč	111,32 Kč	1	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	3XXX001723120	Obrázek zde
CELKEM								152 646,24 Kč	184 702,00 Kč			

IDED: 15XXXX000000

POL	ORG	cena bez DPH	cena včetně DPH
513900109	379350000000832	118 086,44 Kč	142 884,37 Kč
513700109	379350000000832	34 559,80 Kč	41 817,36 Kč
Celkem za objednávku		152 646,24 Kč	184 702,00 Kč


ACTIVA
ACTIVA spol. s r. o.
Veselská 606
199 00 Praha 9
ičo 48111198
dič CZ4811198

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.